Câmara de Vereadores de Ivaiporà
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

EXMO. SR. PR^SIDEN E DA CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPGRÃ

INDICAÇÃO N£ 313/86

* *Indico ao Excelentíssimo Senhor FLAVIG

PEREIRA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Município de Ivaiporã, es

tudos da viabilidade de colocaçeo de um quebra-molas, na

Rua Rio Grande doSul, saida para a Av. Paranaçíao lado

Igreja Congreção Crista do Brasil.

_ i

da

iSala das Sessões da Camara Municipal
de Ivaiporã, sos dez dias dc mes de março do ano de 1986.

MIROSLAU a SER
Vereador

Dustificativa: Gral em Plenário

R csbidofs) nesta d?ia;

.............. .
iv.-iporã, ~/ü de D 9 da 9 Sé

Jamara Murucip^t da ivaipocí
Lido em 8í»s:; ao r^d iz^üd «m

Em -/a ! 03 ! 8(b
. o

w •>

ENCAMINHE-3*
£m. .... / o^. J’QCa

• *

F* i e • i ti e n t e

*■* ..« * * * *.>>Vv

3 . j.
....oiVA. —.rri^s^)

’**■"■*

\ 1 . »
-1 *

‘//-O?

Lr^